Регистрационный №______
от «___»_______20___г.

Заявление на перевод

	Заведующему
МБДОУ № 31 «Снегирёк»                                                                                                                 Маликовой Наталии Александровне
от__________________________________                                                                                    (Ф.И.О. полностью)                                                      ___________________________________
 Проживающего (ей) по адресу                                                                       ____________________________________                                                                       ____________________________________                                                                        Телефон_____________________________
____________________________________
Эл.почта____________________________ ____________________________

Прошу предоставить информацию о наличии места в возрастной группе «___-____» лет «общеразвивающей направленности» в МБДОУ № 31 «Снегирёк» для перевода ребенка _____________________________________________________
                                   фамилия, имя, отчество (при наличии) ребенка, дата рождения
из образовательного учреждения, реализующего программу дошкольного образования _______________________________________________________
(наименование образовательного учреждения)

Наличие преимущественного приема на обучение (в соответствии с Федеральным законом от 02.12.2019 № 411-ФЗ «О внесении изменений в статью 54 Семейного кодекса Российской Федерации и статью 67 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» статья 67 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» дополнена частью 3.1 следующего содержания: «Проживающие в одной семье и имеющие общее место жительства дети имеют право преимущественного приема на обучение по основным общеобразовательным программам дошкольного образования и начального общего образования в государственные и муниципальные образовательные организации, в которых обучаются их братья и (или) сестры.»):

__________________________________________________________________________________________________________________________
(указать ФИО ребенка, зачисленного в МБДОУ)
[bookmark: _GoBack]
Я, _____________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество)
даю свое согласие   МБДОУ № 31 «Снегирёк», находящемуся по адресу:628406 Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г. Сургут, ул. Университетская, д.29/1, на обработку своих персональных данных, персональных данных своего ребенка ________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество ребенка, дата рождения)
в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» для включения ребенка в журнал регистрации заявлений на возможность перевода в МБДОУ № 31 «Снегирёк». Настоящее согласие может быть отозвано путем направления мною письменного заявления об отзыве согласия.
С положениями ФЗ от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» ознакомлен (а).

Настоящее согласие дано мной «___» ________ 20____ г. и действует до момента оформления заявления о зачислении в МБДОУ № 31 «Снегирёк».

Способ информирования о наличии свободных мест: телефон, сеть интернет
                                                                                         (подчеркнуть нужное)

«______» ________ 20__г.                                          ____________/_____________/
                                                           (Подпись)                               (Расшифровка подписи)